

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας															Σελίδα 1		
Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	1	tkm	200	0,35	70,00						270	0,35	94,50		24,50	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	2	M3	200	4,50	900,00						270	4,50	1.215,00		315,00	
3	Γενική εκσκαφή και αποξήλωση - Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους	3	M2	143	14,83	2.120,69						143	14,83	2.120,69			
4	Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων	4	M2	2	16,80	33,60						2	16,80	33,60			
5	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	5	M3	9	101,00	909,00						9	101,00	909,00			
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	6	M2	30	15,70	471,00						30	15,70	471,00			
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C	7	Χγρ.	50	1,07	53,50						50	1,07	53,50			
8	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	8	Χγρ.	90	4,50	405,00						90	4,50	405,00			
9	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	9	M2	500	3,05	1.525,00						600	3,05	1.830,00		305,00	
10	Κατασκευή μεταλλικής περίφραξης με συρμάτινο πάνελ	10	MM	250	35,80	8.950,00						350	35,80	12.530,00		3.580,00	
11	Κατασκευή μονόφυλλης ανοιγόμενης πόρτας	11	Τεμ.	2	200,00	400,00						2	200,00	400,00			
12	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	12	M2	40	19,70	788,00						40	19,70	788,00			
13	Επιστρώσεις με πλαστικά πλακίδια	13	M2	40	20,80	832,00						40	20,80	832,00			
14	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 9 mm	14	M2	12	27,00	324,00						12	27,00	324,00			
	Σε μεταφορά					17.781,79								22.006,29		4.224,50	

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 2

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά					17.781,79								22.006,29		4.224,50		
15	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	15	M2	12	13,50	162,00						12	13,50	162,00			
16	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	16	M2	12	12,40	148,80						12	12,40	148,80			
17	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	17	M2	16	6,70	107,20						16	6,70	107,20			
18	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού ή διαλύτη ενός ή δυο συστατικών με βερνικόχρωμα δυο συστατικών βάσεως νερού ή διαλύτη	18	M2	16	15,70	251,20						16	15,70	251,20			
19	Σπατουλάρισμα προετοιμασία επιφανειών .επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	19	M2	30	3,40	102,00						30	3,40	102,00			
20	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς ακρυλικής στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσης με σπατουλάρισμα επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων .ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	20	M2	30	13,50	405,00						30	13,50	405,00			
21	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	21	Χγρ.	200	5,60	1.120,00						200	5,60	1.120,00			
22	Ειδική πινακίδα σήμανσης χώρων για ΑμεΑ	22	Τεμ.	2	15,00	30,00						2	15,00	30,00			
Σε μεταφορά					20.107,99								24.332,49		4.224,50		

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 3

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ			
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον		
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
Από μεταφορά					20.107,99						24.332,49		4.224,50		
23	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	23	M2	12	123,00	1.476,00					12	123,00	1.476,00		
(1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) Σύνολο:						21.583,99	21.583,99					25.808,49	25.808,49	4.224,50	4.224,50 (19,57%)
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ															
1	Καλώδια τύπου H05W-U.R-S (NYM), ονομαστικής τάσης 300/500V μόνωση και μανδύα από PVC, διατομής 3x2,5mm2	24	MM	200	4,10	820,00					400	4,10	1.640,00		820,00
2	Καλώδια τύπου E1 W_U,R (NYM), ονομαστικής τάσης 600/1000V μόνωση και μανδύα από PVC, διατομής 4x10mm2	25	MM	30	12,50	375,00					30	12,50	375,00		
3	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι πολύκλωνοι, διατομής 25mm2	26	MM	25	5,70	142,50					25	5,70	142,50		
4	Προβολέας led	27	Τεμ.	12	250,00	3.000,00					12	250,00	3.000,00		
5	κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλαρ) 0,70X0,37X0,80m	28	Τεμ.	4	423,42	1.693,68					4	423,42	1.693,68		
6	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης ή επισκευής υπόγειων καλωδίων εσωτερικών διαστάσεων 40 χ 40 cm, βάθους έως 40 cm	29	Τεμ.	12	100,00	1.200,00					12	100,00	1.200,00		
7	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	30	Τεμ.	4	192,13	768,52					4	192,13	768,52		
8	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	31	Τεμ.	2	158,49	316,98					2	158,49	316,98		
9	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο	32	Τεμ.	2	36,27	72,54					2	36,27	72,54		
10	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ, διαστάσεων 42cm X60cm	33	Τεμ.	2	25,00	50,00					2	25,00	50,00		
11	Εξοπλισμός τουαλέτας AMEA	34	Τεμ.	2	2.000,00	4.000,00					2	2.000,00	4.000,00		
12	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες	35	Τεμ.	2	12,04	24,08					2	12,04	24,08		
Σε μεταφορά													13.283,30	25.808,49	820,00

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 4

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά						12.463,30	21.583,99							13.283,30	25.808,49	820,00	
13	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	36	Τεμ.	4	17,05	68,20						4	17,05	68,20			
14	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμαχρώματος λευκού	37	Τεμ.	4	22,97	91,88						4	22,97	91,88			
15	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 16mm	38	MM	30	3,98	119,40						30	3,98	119,40			
16	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ 16mm	39	MM	30	3,96	118,80						30	3,96	118,80			
17	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm2	40	MM	50	5,07	253,50						50	5,07	253,50			
18	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm2	41	MM	45	5,42	243,90						45	5,42	243,90			
19	Κουτί διακλάδωσης επίτοιχο διαστάσεων 100X100mm	42	Τεμ.	25	9,80	245,00						25	9,80	245,00			
20	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός διπολικός	43	Τεμ.	10	8,37	83,70						10	8,37	83,70			
21	Απλικά μπάνιου τοίχου, LED 8W από αλουμίνιο και πολυκαρβονικό	44	Τεμ.	1	28,35	28,35						1	28,35	28,35			
22	Φωτιστικό σώμα στεγανό, τοίχου ή οροφής, μετά σφαιρικού κώδωνος (αρματούρα) πορσελάνης, προστασίας IP44 και ισχύος 60W	45	Τεμ.	10	27,93	279,30						10	27,93	279,30			
23	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ50, 6atm {ΕΛΟΤΕΝ 1329}	46	Τεμ.	5	11,40	57,00						5	11,40	57,00			
24	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ75, 6atm (ΕΛΟΤΕΝ 1329)	47	Τεμ.	5	14,40	72,00						5	14,40	72,00			
25	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ100, 6atm (ΕΛΟΤΕΝ 1329)	48	Τεμ.	5	18,00	90,00						5	18,00	90,00			
26	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ125, 6atm (ΕΛΟΤΕΝ 1329)	49	Τεμ.	5	21,60	108,00						5	21,60	108,00			
Σε μεταφορά						14.322,33	21.583,99							15.142,33	25.808,49	820,00	

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 5

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά						14.322,33	21.583,99							15.142,33	25.808,49	820,00	
27	Αναμικτήρας (μπταριά) Θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος	50	Τεμ.	2	60,63	121,26							2	60,63	121,26		
28	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό από σκληρό PVC με είσοδο Φ75γχιπι και έξοδο Φ100πίπι με εσχάρα ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη 20x20cm	51	Τεμ.	1	50,00	50,00							1	50,00	50,00		
(2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ) Σύνολο:						14.493,59	14.493,59							15.313,59	15.313,59	820,00	
3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ																820,00 (5,66%)	
1	Δέντρα κατηγορίας Δ6	52	Τεμ.	2	80,00	160,00							2	80,00	160,00		
2	Θάμνοι, κατηγορίας #3	53	Τεμ.	100	7,40	740,00							100	7,40	740,00		
3	Θάμνοι,κατηγορίας Θ4	54	Τεμ.	100	14,00	1.400,00							100	14,00	1.400,00		
4	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π2	55	Τεμ.	40	1,65	66,00							150	1,65	247,50		181,50
5	Προμήθεια οργανικών φυτικών υποστρωμάτων	56	M3	16	85,00	1.360,00							23	85,00	1.955,00		595,00
6	#νοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	57	Τεμ.	40	0,60	24,00							40	0,60	24,00		
7	Ανοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	58	Τεμ.	202	1,50	303,00							202	1,50	303,00		
8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 0,40 -1,50 lt	59	Τεμ.	40	0,80	32,00							150	0,80	120,00		88,00
9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4 50 - 12,00 lt	60	Τεμ.	100	1,30	130,00							100	1,30	130,00		
10	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	61	Τεμ.	100	3,00	300,00							100	3,00	300,00		
11	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt	62	Τεμ.	2	4,00	8,00							2	4,00	8,00		
12	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	63	Τεμ.	6	4,00	24,00							6	4,00	24,00		
Σε μεταφορά						4.547,00	36.077,58								5.411,50	41.122,08	864,50

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας															Σελίδα 6		
Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά					4.547,00	36.077,58							5.411,50	41.122,08	864,50		
13	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων μπορντούρας	64	MM	150	7,50	1.125,00						170	7,50	1.275,00		150,00	
14	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	65	Τεμ.	40	2,00	80,00						80	2,00	160,00		80,00	
15	Σταλακτηφόροι Φ 16 ή Φ 17 mm από ΡΕ με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες, αποστάσεις σταλακτών 50 cm	66	MM	500	0,53	265,00						500	0,53	265,00			
16	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	67	Τεμ.	10	2,80	28,00						10	2,80	28,00			
17	Προγραμματιστής άρδευσης μπαταρίας για 4 ηλεκτροβάνες	68	Τεμ.	1	700,00	700,00						1	700,00	700,00			
18	Ηλεκτροβάνες ελέγχου άρδευσης με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης ,Φ1"	69	Τεμ.	4	95,00	380,00						4	95,00	380,00			
19	Στεγανό κουτί για προγραμματιστή διαστάσεων 50X40X20	70	Τεμ.	1	60,00	60,00						1	60,00	60,00			
20	Καλώδιο τύπου JIW-U (NYY) διατομής 10x1,5mm2	71	MM	20	1,80	36,00						20	1,80	36,00			
21	Πάσσαλος στήριξης σωληνώσεων άρδευσης από χάλυβα οπλισμού	72	Τεμ.	50	0,25	12,50						93	0,25	23,25		10,75	
22	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου δικτύου , τάφροι βάθους 20-40cm	73	MM	500	1,00	500,00						800	1,00	800,00		300,00	
23	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών 30x40	74	Τεμ.	2	25,00	50,00						2	25,00	50,00			
24	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστήσε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	75	Στρμ.	2,5	30,00	75,00						5	30,00	150,00		75,00	
Σε μεταφορά					7.858,50	36.077,58								9.338,75	41.122,08	1.480,25	

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 7

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον Απο Προϋπολογισμό
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά						7.858,50	36.077,58							9.338,75	41.122,08	1.480,25	
25	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για τη φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	76	Στρμ.	2,5	105,00	262,50						3,5	105,00	367,50		105,00	
(3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) Σύνολο:						8.121,00	8.121,00							9.706,25	9.706,25	1.585,25	
																1.585,25 (19,52%)	
Σε μεταφορά							44.198,58								50.828,33		

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας
ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ

Δ Α Π Α Ν Ε Σ	ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ		ΠΑ Ρ Ο Ν Τ Α 1ου ΑΠΕ	ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	51.632,78		59.377,66	7.744,88
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΑΡΧΙΚ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ	7.744,92		0,04	-7.744,88
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ	59.377,70		59.377,70	0,00
Σ υ μ β α τ ι κ ή μ ε τ α β ο λ ή : 59.377,70-59.377,70 / 59.377,70=>Καμία μεταβολή				
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	0,00		0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	59.377,70		59.377,70	0,00
ΠΟΣΟ ΓΙΑ Φ.Π.Α.	14.250,65		14.250,65	0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	73.628,35		73.628,35	0,00